



## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

20-02-2018  
**PODATELNA!!!**

ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz  
náměstí Dr. E. Beneše 555/6  
72930 Moravská Ostrava

V Ostravě dne 27. února 2018

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací k nebytovému prostoru,

na adrese Chelčického 691/8, 702 00 Moravská Ostrava, a to:

1. Kopii nájemní smlouvy včetně všech doplňků a příloh k užívání předmětného nebytového prostoru
2. Kopii nájemní smlouvy včetně všech doplňků a příloh k užívání tzv. „zahrádky“ předmětné provozovny
3. Vyjádření, zda je v současné době projednáváno vaším úřadem změna či doplnění výše uvedených smluv, v kladném případě, uveďte čeho se doplnění či změna týká.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám zaslat emailem na adresu \_\_\_\_\_ případně poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

H.



Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/19035/18/OM/Vod.

Sp. zn.: S-MOaP/15647/18/3



0v41es6b4a337d

Vyřizuje: Ing. Pavel Vodstrčil

Telefon: 599 442 879

Fax:

E-mail: pvodstreil@moap.ostrava.cz

Datum: 19.3.2018

### Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 28.02.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete „kopii nájemní smlouvy včetně všech dodatků k nebytovému prostoru v budově č.p. 691, ul. Chelčického č. 8, kopii nájemní smlouvy na restaurační zahrádku včetně všech dodatků a informací o případném projednávání změn ve smluvních vztazích“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytneme požadované informace, a to:

1. Kopii smlouvy o nájmu nebytových prostor č. NP-OBH-2010-018 včetně dodatků č. 1 až č. 6
2. Kopii smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. NP/OM/2015/040
3. Kopii nájemní smlouvy č. 10307/2013/OM včetně dodatku č. 1
4. Kopii žádosti o uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 10307/2013/OM.

Na základě Vaší Žádosti budou výše uvedené dokumenty naskenovány a zaslány emailem na adresu:

S pozdravem

Ivan Rychecký  
vedoucí odboru majetkoveny